
COMUNE  DI  CURINGA 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n.  43  del  26 FEB. 2013 
 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N. 21  DEL  09.02.2013 
 

 

OGGETTO:  Manutenzione  ascensori  edifici comunali- Anno 2013-  Ditta   Di  

                  Cello Francesco  da  Lamezia Terme . 

__________________________________________________________ 
      
                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA  
Premesso che : 

-presso gli edifici pubblici di proprietà comunale sono installati n. 3 ascensori ( casa di 

riposo comunale, Scuola elementare Curinga centro  e Scuola Media Curinga centro); 

-con nota del 15.01.2013 prot. 345 la ditta Di Cello Francesco da Lamezia Terme  ha 

chiesto  l’affidamento della manutenzione degli ascensori comunali  alle stesse 

condizioni dell’anno 2012 ossia  €50/al mese  ad ascensore oltre IVA ; 

- Considerato che : 

-la ditta suindicata  ha regolarmente eseguito  la manutenzione degli ascensori  nel 

2012 con serietà  e professionalità;  

-che è stata effettuata indagine di mercato  ed  il prezzo offerto dalla ditta( € 50/al 

mese ad  ascensore)  è congrua per il Comune  per cui  è conveniente  l’affidamento  

alla ditta Di Cello Francesco da Lamezia Terme ;   

- Ritenuto  dover affidare la manutenzione in argomento alla ditta Di Cello Francesco 

da Lamezia Terme  per un importo complessivo di  € 1.800,00 IVA compresa (€ 

50,00/mensile + IVA)   ;  

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

 

DETERMINA 

-Affidare per l’anno 2013   il servizio di  manutenzione degli ascensori installati 

presso edifici di proprietà comunale alla ditta Di Cello Francesco  -Via XX settembre 

– 88046 Lamezia Terme  P.IVA 01895860797  e  così distinti : 
• casa di riposo comunale- impianto Bassetti n. 35470- importo € 726,00 

• Scuola Elementare Curinga centro Impianto Bassetti n.42090 importo € 726,00 

• Scuola media  Curinga centro  -Impianto LIFTIMA n. 8479-A importo € 726,0 

L’intervento ha il seguente codice CIG : XEC08586F2 

Impegnare la spesa  di €   2.178,00  con i seguenti capitoli : 

€ 726,00 cap.  1750/1  “manutenzione edifici  scuola Elementare”;  

€ 726,00  cap. 1950/1 “ manutenzione  edifici scuola media”;   

€ 72,00 cap.  4950/5 “manutenzione casa  di riposo comunale”; 

 

                                                               Il Responsabile dell’Area  

                                                             Ing. Luigi Ottavio Mancuso  

 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi  

               dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

 

Curinga, lì  25 FEB. 2013 

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  26 FEB. 2013 

 

                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 

 
 
 


